
808y*9£3#965
K8.A33KT ORAO ”

21275. opezs I
KUJIP01BM6GS

FOND VYSOČINY 
PROGRAM „INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 

TECHNOLOGIE 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02851.0063

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje 
(dále jen “Kraj")

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 217808983/0300

a

Město Velká Bíteš
se sídlem: Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš
IČO: 00295647
zastoupené: Ing. Milanem Vlčkem, starostou
(dále jen “Příjemce")
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-1726751/0100

, ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace“) na realizaci projekt „Zvýšení bezpečnosti ICT Velká Bíteš“, blíže specifikované 
v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále 
jen „projekt“),

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 

Stránka 1 z 7



odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení 
termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 150 000 Kč (slovy: stopadesáttisíc korun
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce,

Celkové náklady projektu 676 000 Kč
Výše dotace v Kč 150 000 Kč
Výše dotace v % 22,19 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 77,81 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 526 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 35 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje 
na realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém 
případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt

Stránka 2 z 7



ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné 
výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace 
bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nej později do 28. 2. 2023. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat 
nejdříve dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze 
v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím a 
státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, poplatky, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (údržba a provoz SW systému, nájem kanceláří, telefonní 

služby, telekomunikační poplatky, nájem datových tras, opravy, energie, papír, 
topení, kancelářské potřeby, poplatky za připojení k síti, bankovní poplatky aj.) a 
mimořádné náklady uživatele přímo nesouvisející s projektem,

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

k) nábytek, odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku,
I) nákup ostatních služeb (propagační služby),
m) cestovné (tuzemské i zahraniční),
n) pořízení či oprava prostředků komunikační, výpočetní či spotřební elektroniky (video, 

fotoaparát, toner, přehrávač, mobilní telefon apod.) včetně HW periferií (tiskárna, 
skener atd.),

o) stavební úpravy/práce přímo nesouvisející s předmětem projektu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup služeb,
b) programové vybavení,
c) odměny za užití duševního vlastnictví,
d) odměny za užití počítačových programů,
e) pořízení dlouhodobého nehmotného majetku,
f) pořízení dlouhodobého hmotného majetku,

Stránka 3 z 7



g) drobný dlouhodobý hmotný majetek, 
h) ostatní nákupy jinde nezařazené,

spočívající v:
• nákupu, vývoji a nasazení bezpečnostního SW a HW,
• zpracování bezpečnostního projektu (popř. vnitřních směrnic, analýzy rizik, 

dokumentace IS...),
• testování bezpečnosti (např. penetrační testy, testy zranitelností),
• pořízení diskových polí, SAN/NAS a jejich komponenty,
• pořízení archivačních a zálohovacích SW a HW,
• pořízení metodiky zálohování, archivace a obnovy dat,
• digitalizací, ukládání a elektronickou archivaci,
• nákupu, vývoji a nasazení virtualizačniho řešení,
• pořízení dedikovaného HW pro serve rovou/desktopovou virtualizaci, přičemž 

uvedený HW musí být uveden na kompatibility listu,
• pořízení koncových zařízení pro VDI (terminály),
• pořízení virtualizačniho SW - s podmínkou skutečného nasazení systému 

virtualizace (není povoleno v rámci projektu pořídit pouze a jenom licencí 
virtualizačních SW),

♦ jednorázovém zaškolení zaměstnanců v případě komplexního nasazení systému 
virtualizace a řízení bezpečnosti.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud 
Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a 
výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FVO2851.0063",

Stránka 4 z 7



d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce 
je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže 
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci 
využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě 
aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději 
do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČÍ 7 odst. 1 této smlouvy). 
Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního 
úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely 
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvysocinv.cz v materiálech u příslušného programu, 
a to nejpozději do 31. 3. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např, výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost 
až v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí 
do 15 dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

Stránka 5 z 7



ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
umístit na výstupech projektu „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita, 
v případě slavnostního představení projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje 
Vysočina“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud 
jsou k této příležitosti vytvářeny a dále viditelně a prominentně umístit plachtu 
nebo desku s logem kraje v místě slavnostního představení projektu, kterou si 
Příjemce vyzvedne na vyžádání u osoby uvedené v čl. 13 bodu 3) této smlouvy), 
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce 
„Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz, 
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského 
vzkazu Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo 
nasdílení image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Čl. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v Čl. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

Čl. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, 
zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Čl. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dní 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Stránka 6 z 7



Čl. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Dana Šťastná, tel: 564 602 340 email: 
Stastna.D@kr-vysocina.cz,

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a 
Čl. 13 odst. 3) této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen 
oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně 
s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které 
zásadním způsobem mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této 
smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina 
dne 14. 6. 2022 usnesením č. 0266/04/2022/ZK.

V MELKE..BITESI. dne V Jihlavě dne 42232

+2, ,6. C<. . - #/8709.7/537KA MES7A

Ing. Milan Vlček 
starosta

Stránka 7 z 7 Kraj Vysočina 5



m;‘.***e2* *- , "o 
Kraj Vysocina

FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje)
**,. *88** *4* z

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplněni žádosti klikněte na 
„Odeslat data“ v záhlaví formuláře)

FVO2851-08 
mhmt

04122-90, 02 21 ‘ 7f3 N

Název programu INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 
2022

Název projektu Zvýšení bezpečnosti ICT Velká Bíteš

Podprogram Kybernetická bezpečnost

IČO: 00295647

Přesný název: Město Velká Bíteš

Právní forma: Právnická osoba - obec

Ulice, čp: Masarykovo náměstí 87

Identifikační údaje žadatele Obec: Velká Bíteš

PSČ: 59501

Sídlo pošty: Velká Bíteš

Název banky: 0100 Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-1726751/0100

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul: Ing.

Jméno: Milan
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Příjmení: Vlček

Funkce: starosta města

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Tomáš

Příjmení: Zedník

Email: tomas.zednik@vbites.cz

Tel.: 725001091

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Město Velká Bíteš



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

Ve spolupráci a s přispěním Kraje Vysočina se léta 
snažíme o optimalizaci ICT v podobě centralizace 
výpočetního výkonu, komunikační infrastruktury a 
využívaných služeb radnice a organizací města. Jsou 
vytvořeny zabezpečovací mechanizmy a postupy, aby 
ochránily cenná systémová a uživatelská data. Existuje 
však i řada dalších opatření, která by zaplátovala 
mezery a nedostatky, jenž průběžně vyvstávají, 
zejména v souvislosti s rozvojem ICT, novými 
potřebami, častějšími hrozbami, rozšiřováním 
komunikační infrastruktury a také díky jejím 
zastaráváním.
Provozovali jsme serverovou virtualizaci (na dvou 
fyzických strojích) v clusteru připojených k SANovému 
diskovém poli. Z důvodu ukončení podpory ze strany 
výrobce není už možné diskové pole a ani servery 
použít s novými zaplátovanými verzemi virtualizačniho 
nástroje od VMWaru. Končí i podpora verze VMWare, 
kterou momentálně používáme a dostáváme se tak do 
situace, kdy bychom potřebovali vyměnit jak servery, 
tak i diskové pole, abychom zajistili funkčnost, 
bezpečnost (v podobě záplat) a podporu všech 
kritických prvků infrastruktury. Chtěli bychom v tomto 
projektu začít s obměnou serverů
V souvislosti s neustálými hrozbami a novými 
bezpečnostními problémy bychom chtěli řešit v rámci 
projektu pořízení technické podpory pro možnost 
stahování nových oprav a bezpečnostních záplat 
linuxové distribuce Red Hat a virtualizační serverové 
aplikace VMWare.
Pro potřeby zajištění vysoké dostupnosti a bezpečnosti 
ukládaných a funkčních dat systémových, aplikačních a 
uživatelských z virtualizovaného a síťového prostředí 
potřebujeme prodlouženit technickou podporu 
zálohovacímu softwaru Acronis, aby byla zajištěna 
vysoká dostupnost dat, zároveň jejich bezpečnost a 
záloha.
V nedávné době jsme též pořídili k centrálnímu 
zabezpečovacímu prvku metropolitní sítě druhý, 
identický prvek pro zajištění HA, pro rozložení zátěže, 
vysoké dostupnosti a odolnosti proti výpadkům. V 
projektu bychom chtěli prodoužit technickou podporu 
icence na zabezpečovací funkce tohoto centrálního 
prvku metropolitní sítě města a funkci vysoké 
dostupnosti.



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uvedte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Cílem projektu je naplnění následujících 
bezpečnostních problémů, které jsme vyhodnotili jako 
nejdůležitější pro fungování systému jako celku.

Zajištění antivirové a síťové bezpečnosti a vysoké 
dostupnosti v provozu metropolitní sítě města a 
organizací do ní zapojených vyřešit pořízením 
prodloužení licence antivirového produktu ESET, 
prodloužení licence k centrálnímu zabezpečovacímu 
prvku sítě s integrovaným firewalem a pravidly řízení 
kontroly toku, směrování a filtrace dat.

Další dílčí cíl je zajistit záplatování linuxové distribuce 
RedHat opravnými a bezpečnostními balíčky a 
virtualizačniho serverového nástroje VMWare.

Dalším cílem je pořízení technické podpory pro 
zálohování a archivaci dat, kterou nám zajišťuje 
zálohovací software Acronis určený speciálně pro 
virtuální prostředí.

Posledním avšak nej důležitějším cílem je zajištění 
pokračování vůbec samotného provozování serverové 
virtualizace díky novému fyzickému serveru, 
výkonnému, oplývajícímu bezpečným, redundantním 
diskovým úložištěm a zajišťujícímu vysokou dostupnost 
systémových a uživatelských dat z virtuálních 
operačních systémů.

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Cílovou skupinou jsou zaměstnanci městského úřadu, 
jimž se zvýší bezpečnost a dostupnost dat a aplikací, 
agendového informačního systému, bude zajištěna 
větší bezpečnost spravovaných dat chráněných a 
omezovaných dle zákona. Další nemalou cílovou 
skupinou jsou zaměstananci a také návštěníci 
organizací města zapojených do metropolitní sítě 
(Informační centrum a Klub kultury, mateřské školy, 
knihovna, základní školy, základní umělecká škola, 
technické služby, střední odborná škola, služebna 
Policie ČR a městské policie), jimž také projekt zajistí 
větší bezpečnost práce a dat.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fázi 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uvedte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

07/2022 - 02/2023

07-09/2022 bude zahájen výběr dodavatele 
10/2022-02/2023 realizace a nasazení



6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Jednotlivé produkty budou nakupovány od odborných a 
na danou problematiku specializovaných firem. Většina 
bezpečnostních prvků bude zkompletována svépomocí 
informatikem nebo bude využito odborných znalostí 
firmy a jeho osoba pro případnou náročnost realizace 
pak proškolena příslušným dodavatelem.

7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 676 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 150 000 Kč 22,19 %

- z toho investiční 
dotace 150 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 526 000 Kč 77,81 %

- z toho investiční 
spoluúčast 526 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty •8

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty □

žadatel není plátcem DPH □

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu pod!e zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů -§10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové 
. ičislo IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 

:,: lp 7 podíl s pap 2
Výše pod ilu v %

1
2



v případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti

3
4
5
6
7
8
9
10

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny,

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Seznam dokladů (Uvedte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
jď)

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií
2. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu
3. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
4. podrobný slovní popis projektu

Ing.
Milan
Vlček

Digitálně 
podepsal Ing. 
Milan Vlček 
Datum: 2022.04.08 
13:38:28 +02'00'

V Velké Bíteši dne 08.04,2022
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního 
zástupce/zástupců žadatele



Příloha č. 1
Stručný popis naplnění specifických kriterií

a) řešení problematiky vírů, ransomware, spárnu, spyware (uveďte, zda projekt řeší tuto 
problematiku, zda existuje již dříve nasazené řešení, případně na jaké úrovni bude 
problematika řešena po realizaci projektu)

Projektem bychom chtěli řešit zvýšení úrovně síťové bezpečnosti celé metropolitní sítě a v ní 
zapojených organizací (městský úřad, základní školy, střední škola, knihovna, muzeum, informační 
centrum a klub kultury, technické služby, mateřské školy, základní umělecká škola) v oblasti 
antivirové, spywarové, spárnu a chceme toho dosáhnout následujícím způsobem.
Před čtyřmi lety jsme za pomoci Fondu Vysočiny zakoupili centrální firewallové zařízení, které je 
schopno analyzovat procházející pakety základních síťových služeb. Dokoupili jsme druhé toto 
zařízení pro zajištění vysoké dostupnosti v podobě centrálního prvku s funkcemi kontroly a prevence 
problematiky virů, ransomware, spárnu, spyware, zajištění síťového routingu pro celou MAN města. 
Díky tomu aktivně vyhledává a blokuje potencionální červy, viry, trojské koně, VolP hrozby, webové 
hrozby, phishing, scamware nebo jiný softwarově škodlivý kód, obsahový filtr a filtr detekce průniků 
již při vstupu do sítě města nebo v rámci provozu v ní.
Chtěli bychom zakoupit technickou podporu výše uvedených funkcionalit zabezepečení na další dva 
roky pro tento centrální prvek.
Před šesti roky jsme za finanční podpory Kraje Vysočina vyřešili nasazení centrálně spravovaného 
antivirového systému ESET na pracovní stanice, servery na městském úřadu a i v našich 
organizacích.
Potřebovali bychom v rámci projektu prodloužit a rozšířit licenci pro pokrytí rozšiřujícího se počtu 
zařízení. Tímto opatřením zajistíme, rozšíříme a prodloužíme komplexní a centralizovanou ochranu 
metropolitní sítě a do ní zapojených organizací před škodlivým kódem.

b) řešení problematiky síťové bezpečnosti (uveďte, zda projekt řeší tuto problematiku 
a na jaké úrovni - např. firewall na úrovni stanic, firewall na úrovni celé sítě atd 

Projekt řeší tuto problematiku v podobě prodloužení licence na centrálním zařízení popsaným v 
bodě a)

c) prevence, záplatování (uveďte, zda projekt řeší tuto problematiku a na jaké úrovni 
- např. úroveň stanic / sítě, organizační / technické řešení)

V metropolitní síti je přibližně 420 stanic, na kterých běží operační systémy od firmy Microsoft. Každá 
stanice má nastaven aktualizační plán a stahuje si z WS US serveru nově vydané aktualizace 
a záplaty firmou Microsoft.

Též jsme za pomoci Fondu Vysočiny začali se serverovou virtualizaci, konsolidovali a centralizovali 
jsme serverový výpočetní výkon nás a většiny našich organizací do serverovny městského úřadu.

Projekt řeší pořízení technické podpory pro linuxový operační systém RedHat, na kterém běží 
informační systém městského úřadu a dále pak prodloužení technické podpory pro serverový 
virtualizační nástroj VMWare.

d) zálohování a archivace (popište způsob řešení zálohovaní a archivace pokud jsou v projektu 
řešeny)

Před 12 roky jsme za finanční pomoci Fondu Vysočiny virtualizovali fyzické servery a vytvořili ve 
spojení s diskovým polem SAN cluster.
Diskové pole SAN však již zastaralo a není podporováno ani výrobcem, ani virtualizační platformou 
VMWare v novějších verzích. Proto jsme byli nuceni zrušit clusterové řešení a provozovat virtualizaci 
pouze na jednom ze serverů.
Pracovní data uživatelů jsou ukládány na virtuálním serveru (nejsou uložena lokálně na PC) a každý 
den je provedena za pomoci zálohovacího mechanizmu jejich kopie na externí serverové diskové 
úložiště.



Zálohování virtuálního prostředí řešíme speciálním softwarem a řešíme zálohy jednotlivých 
virtuálních operačních systémů jako celku, plné a inkrementální zálohování a provádíme také zálohu 
konfigurace VMWare ESX(i). Virtuální stroj máme možnost okamžitě spustit ze zálohy nebo provést 
jeho obnovu. Obnovit je pak možno celý ESXi hostitel, jednotlivé virtuální stroje nebo jednotlivé 
soubory ve virtuálním strojí. Zálohy jsou průběžně katalogizovány a ukládány na 6 týdnů. 
Dlouhodobější archivaci na dobu 6 měsíců pak řešíme za pomoci páskové mechaniky.
V rámci projektu bychom chtěli řešit pořízení technické podpory pro archivační software Acronis, 
který využíváme pro zálohování a archivaci celé softwarové, virtuální, serverové infrastruktury.

e) četnost archivačních běhů a zálohování
První záloha v týdnu se vytvoří plná, následující zálohy jsou vždy přírůstkové. Přenášejí a ukládají 
se pouze změny provedené od předchozí zálohy.
Zálohy jsou prováděny pravidelně, první den v týdnu je záloha celého virtuálního stroje, pak následují 
inkrementální denní zálohy. První záloha v měsíci se nepřepisuje po dobu 2 měsíců. Pomocí 
zálohování více virtuálních strojů současně jsme zmenšili dobu zálohování. Před zkopírováním do 
diskového úložiště v RAIDU se záložní soubory komprimují. V případě důležitých dat pak jsou zálohy 
šifrovány pomocí standardního 256bitového algoritmu AES. Zálohy virtuálního stroje mohou být 
spuštěny ze zálohy - bez nutnosti obnovení neboje možno obnovit celý virtuální stroj na stejný nebo 
jiný hostitelský stroj VMWare ESX/ESXi. Zvlášť pak také provádíme zálohy jednotlivých instancí SQL 
databází, databázi Microsoft Exchange a poštovních schránek uživatelů.
Protože je možné spustit virtuální počítač přímo ze zálohy bez nutnosti spouštět celý proces obnovy, 
je zajištěna téměř okamžitá obnova. Změny provedené ve virtuálním počítači se neztratí a mohou 
být uloženy zpět do souboru zálohy.
Replikaci pak provádíme u kritických OS a ta nám umožňuje přírůstkovou metodou vytvářet 
identickou kopii stroje na jiném hostiteli. K tomu využíváme pořízenou páskovou mechaniku.

f) Virtualizace serverů
Za přispění Fondu Vysočina před 12 lety jsme začali se serverovou virtualizaci, konsolidovali 
a centralizovali jsme serverový výpočetní výkon náš a většiny našich organizací do serverovny 
městského úřadu. V tomto projektu bychom chtěli pořídit nový server, který by nahradil stávající 12 
let starý a aktuálním virtualizačním softwarem již nepodporovaný stroj. Na novém stroji by opět 
probíhala virtualizace OS serverů.

g) Využití technik virtualizace desktopů 
Není projektem řešena.

h) Škálovatelnost řešení
Projekt je plně škálovatelný, jak na základě kapacity, tak i funkcí. V bodě projektu a),b) zmiňuji 
centrální firewallový, síťový prvek metropolitní sítě, u kterého máme redundanci v podobě stejného 
dalšího prvku - rozložení síťové zátěže mezí více zařízení, HA funkce. Počet licencí antivirového 
softwaru jde též postupně rozšiřovat dle potřeb. Serverové řešení též bude v plánu do budoucna 
rozšířit o server a za pomoci nového diskového pole SAN provozovat cluster.

i) Redundance a dostupnost
Mnou zamýšelný projekt řeší zabezpečení a je připraven na podporu HW redundance a 
dostupnost. V budoucnu je počítáno rozšířit servery na dva a opět začít za pomoci diskového pole 
SAN využívat redundance a vysoké dostupnosti dat. Za pomoci zálohovacího softwaru a 
možnostem popsaným v bodech d) a e) lze zajišťovat vysokou dostupnost.
Centrální prvek sítě je v redundanci a licence je mezi zařízeními plovoucí v případě výpadku 
jednoho z nich. Dosahujeme tak vysoké dostupnosti centrálního zabezpečovacího prvku 
metropolitní sítě.
S prodloužením technické podpory pro zálohovací software Acronis a pro serverové virtualizační 



řešení VMWare řešíme vysokou dostupnost, rozložení zátěže serverů a hlavně zálohování a 
archivaci dat celé serverové infrastruktury.

j) Rozsah řešení
Tento projekt se zabývá zvýšením bezpečnosti síťové a antivirové, prevencí a monitoringem sítě a 
prostředí před hrozbami, bezpečném uložení a vysokou dostupností systémů a jejich dat.
1 my shledáváme pro naše potřeby trend centralizace a virtualizace velice přínosný a došlo z naší 
strany k virtualizaci serverů nejen na radnici, ale i na SOŠ Jana Tiraye. My nyní provozujeme jeden 
fyzický server s hypervizorem ESXI, na kterém běží cca 12 virtuálních serverů. Plánujeme v 
budoucnu vysokou dostupnost ve spojení se druhým serverem a SAN diskovým polem.



Příloha č. 3b k vyhlášce č. 383/2009 Sb.

Seznam účetních jednotek patřících do dilčího konsolidačního celku státu

Část l: Přehled účetních jednotek

Název spravující jec Město Velká Bíteš

Právní forma Obec
Sídlo Masarykovo nám. 87,595 01 Velká Bíteš
IČO 00295647

Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - pohledávky

Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu -

Sestaveno k 31.12.2021
Okamžik tisku 11.01.2022, 07:47:57
Kontaktní osoba : 
jméno a příjmení: 
e-mail: 
telefonní číslo :

Bc. Věra Pokorná 
vera.pokorna@vbites.cz 
566789160

IČO Název účetní jednotky 
(obchodní společnost)

Vliv na řízení a ovládání 
(vyjádřený v %)

V IIV Tlel 
řízení a 

ovládání 
(1= 

ovládaná 
osoba 

2
- podstatný " 

vliv 
3 = 

. snole-řnú

Kritéria pro zahrnutí do dílčího konsolidačního celku státu
Podíl na základním 

kapitálu 
(vyjádřený v %)

Hladina významnosti 
podle § 22 

odst. 1 konsolidační 
vyhlášky státu

Přímý Nepřímý
Výše netto 

aktiv
Výše cizích 

zdrojů
Celkové 
náklady

Celkové 
výnosy

KE5GEC 

ováná 
účetní

Přímý Nepřímý Pohledávky Závazky

A 8 Cl C2 D £ F G H 1 11 J2 K L
25594940 Technické služby Velká Bíteš, spol. s r. o. 100,00 0,00 1 51114000,00 27455000,00 60581000,00 63006000,00 0 100,00 0,00
26305402 Bytové družstvo města Velká Bíteš 80,00 0,00 1 91281300,00 36905000,00 1710800,00 1152400,00 0 40,00 0,00
63487977 Lesní družstvo svazu obcí s.r.o. 14,28 0,00 4 21982000,00 11883000,00 13740000,00 17749000,00 0 15,99 0,00
75021447 Mateřská Škola Velká Bíteš, U Stadionu 538, příspěvková organiza 100,00 0,00 ' 1 0 100,00 0,00
75021439 Mateřská škola Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86, příspěvková 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
70436533 Základní škola Velká Bíteš, příspěvková organizace 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
70831394 Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116, příspěvková organizace 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
70280185 Základní umělecká škofa, Velká Sites, Hrnčířská 117, příspěvková • 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
68686480 Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš, příspěvková organi 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
00842044 Poliklinika Velká Bíteš, příspěvkové organizace 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
43381154 Informační centrum a Klub kultury Města Velké Bíteše, příspěvkem 100,00 0,00 1 0 100,00 0,00
43383513 Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 5,88 0,00 4 0 0,12 0,00
49458892 Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 0,09 0,00 4 0 0,09 0,00
63113074 Svaz měst a obcí ČR 0,04 0,00 4 0 0,04 0,00
71219986 Mikroregion Velkomeziříčsko-Bítešsko 1,72 0,00 4 0 14,32 0,00
65992466 Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 0,17 0,00 4 0 0,17 0,00
75130165 Sdružení místních samospráv 0,05 0,00 4 0 0,05 0,00



Část II: Přehled ostatních významných spoluvlastníků (vlastnická struktura) účetních jednotek uvedených v Části I

Název spravující jednc Město Velká Bíteš

Právní forma Obec

Sídlo Masarykovo nám, 87,595 01 Velká Bíteš
IČO 00295647

Sestaveno k 31.12.2021

Okamžik tisku 11.01.2022, 07:47:57
Kontaktní osoba : 
jméno a příjmení: 
e-mail: 
telefonní číslo:

Bc. Věra Pokorná 
vera.pokorna@vbites.cz 
566789160

IČO Název účetní jednotky 
(obchodní společnost)

IČO - spoluvlastníka Název účetní jednotky - spoluvlastníka 
(obchodní společnost)

Vliv na řízení a ovládání - 
spoluvlastníka 
(vyjádřený v %)

Podíl na základním 
kapitálu - spoluvlastníka 

(vyjádřený v %)
A B M N O P

26305402 Bytové družstvo města Velká Bíteš 25594940 Technické služby Velká Bíteš spol. s r. 20,00 20,00

00545406 Obec Křoví 14,28 15,99
00295752 Obec VIkov 14,28 15,99

63487977 Lesní družstvo svazu obcí s.r.o.
00489468 Obec Březské 14,28 15,99
00842699 Obec Níhov 14,28 15,99
00084409 Obec Osová Bitýška 14,28 10,02
00599948 Obec Záblatí 14,28 10,02



#23*8*,

Část III: Přehled členů dobrovolného svazku obcí

Název spravující jednotky

Právní forma

Sídlo
IČO

Sestaveno k
Okamžik tisku
Kontaktní osoba: 
jméno a příjmení: 
e-mail : 
telefonní číslo:

Bc. Věra Pokorná 
vera.pokorna@vbites.cz 
566789160

IČO - člena dobrovolného svazku obcí
Podíl na jmění člena svazku v dobrovolném svazku obcí 

(vyjádřený v %)

Q R
|



Příloha č.4

Podrobný položkový rozpis nákladů projektu

Technická podpora ESET 120 licencí 3roky 
1ks........................................  140 000 Kč

Technická podpora Zyxel iCard 2roky Gold Security 
1 ks...........................  66 000 Kč

Technická podpora Acronis Cyber Backup 3roky 
3ks....................          60 000 Kč

Technická podpora VMWare ESXi 3roky 
1ks.................................................................    ...85 000 Kč

Technická podpora RedHat 3roky 
1ks.............. ....................................  55 000 Kč

Pořízení nového serverového řešení pro virtualizaci 
1ks.............. ..............    270 000 Kč

Celkem projekt s DPH........... .....................        676 000 Kč



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1KWP1S

Datum podání: 08.04.2022 14:41:29 EL. PODATELNA: Kraj Vysočina

Věc: Fond Vysočiny, Program "INFORMAČNÍ A 
KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 2022 - 
PODPROGRAM B"

Identifikátor el. podání:
Předmět:

KUJIOC2SGVXV
Fond Vysočiny, Program 
"INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 
TECHNOLOGIE 2022 -
PODPROGRAM B"

Poznámka: Datum doručení: 08.04.2022 14:41:29
Datum stažení; 11.04.2022 07:08:00

Odesílatel: Město Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 87, 
59501 Velká Bíteš, mu@vbites.cz

Stav el.podání:
Datum zpracování:

Podáno
11.04.2022 07:20:42

ID DS odes.: 67zb7hf Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD,VYP

Počet příloh 
dokumentu:

6 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam el. 
souborů:

signed_241 6 2022_Fond_Vysočtny_ProgramJ 
nformačnFA_KOMUNIKA.pdf;
FV_titul_B_priloha_1_specificka_kriteria.pdf; FV 
ti tu L_B_pri loh a_2_M ěsto_Velká_Bíteš_250200 
O.xlsx;

Podpis:
Ověření:

Neplatný podpis
Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

FV_titul_B priloha_3_polozkovy_rozpocet.pdf;
FV_titul_B_priloha_4_pod robnypopis. pdf; 
zadost_dotace_sign.pdf; data.xmi

Datum ověření: 11.04.2022 07:20:42

Přiděleno: Odbor informatiky Časové razítko: Ověřeno
Ověřeni čas. r.: OK

Datum a podpis zpracovatele:


